את ההצעה העיצובית (שלב ב') יש להגיש עד ליום 18.11.18 בשעה 15:00.

חלק בחירת המציע יורכב מבחינת תנאי הסף והדרישות הנוספות, בחינת ההצעה העיצובית ובחינת ההצעה הכספית, והכל בהתאם לשלבים והפרמטרים המפורטים במסמכי ההזמנה.

הליך בחירת הספק וההתקשרות אינו כפוף להוראות חוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992.

המענה לשאלות ההבהרה ועדכונים שיפורסמו יהוו חלק בלתי נפרד ממסמכי הזמנה זו ומהצעת המציע ויחייבו אותו לכל דבר ועניין.

המפורט לעיל אינו ממצה את האמור ובהזמנה ובנספחיה. במקרה של סתירה או אי התאמה בין מודעה זו לבין מסמכי ההזמנה, יגברו הוראות מסמכי ההזמנה.